
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
ATCATDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Vistos:
Decreto de fecho l5 de octubre de 2019 hosto

el 3l de enero de 2020 entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deporiomento de
Educoción y Doño JASMIN GONZATEZ RETAMAU Artículo 159 numerol 4 del Código
del Trobojo; y en uso de los focullodes que me confiere el Art. 12' y ó3' de lo Ley
N"1 8.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGULARíCESE Y APRUÉBESE finiquito que do
cuento del término de lo reloción loborol enire lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro, Técnico
en Educoción de Pórvulos de lo Solo cuno y Jordín lnfontil Cielo Azul de Loto, Doño
JASMIN GONZATEZ RETAMAL,

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor del 0l
de febrero de 2O2O, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el controto"
estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $97.02ó.-
(novento y sieie mil veintiséis pesos), por concepto de vocociones pendientes y/o
proporcionoles, díos pendientes por compensoción.

4.-lMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
ítem 215.23.01.004 Desohucio e indemnizoción.

ANÓTESE, REGÍSIRESE, OMUNIQUESE Y

ARCHIVESE..

\PA(c
-\ )o\

l-¿o

i-:

R UCES

NICIPAT
AI-CATDE"

É A0[t U

o

HDC/JMAB/RMU/YVo/oSC/SCC/ igj
DISTRIBUCIÓN:
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Depio. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

A
NA BA

MUNICI

- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA, O3 A8R 7N?O

oecBto 5./á ,lrc,t

\....-_j-./


